Škôl (MŠWŠ SR) 40-01 a v Centrálnom registri detí, žiakov a poslucháčov.

3. Celkové ročné finančné prostriedky poskytované na základe tejto zmluvy sú nasledovné:
a) pre Školský klub detí, Ul. biskupa Királya 30, Komárno, ako súčasť Cirkevnej 

spojenej školy MARIANUM, Ul. biskupa Királya 30, Komárno, vo výške: 75 763,20 € 
(slovom: sedemdesiatpäťtisícsedemstošesťdesiattri eur a 20/100 centov);

b) pre Výdajnú školskú jedáleň, Ul. biskupa Királya 30, Komárno, ako súčasť Cirkevnej 
spojenej školy MARIANUM, Ul. biskupa Királya 30, Komárno a pre Výdajnú školskú 
jedáleň, Palatínova ul. 47, Komárno, ako súčasť Cirkevnej spojenej školy 
MARIANUM, Ul. biskupa Királya 30, Komárno, spolu vo výške: 68 177,02 € (slovom: 
šesťdesiatosemtisícstosedemdesiatsedem eur a 2/100 centov).

4. Ak v priebehu rozpočtového roka dôjde k úprave nápočtu finančných prostriedkov podľa 
§ 2 ods. 1 písm. c) Nariadenia vlády SR, zmluvné strany upravia výšku finančných 
prostriedkov podľa odseku 2 tohto článku zmluvy prostredníctvom dodatku k zmluve.